צולם ושודר בטלוויזיה.
ב"פרשת ערוץ 10" הוגשו מספר כתבי-אישום, ולנאשמים השונים
יוחסו העבירות הבאות: )1( עבירה של ניסיון להטרדה מינית לפי
סעיף 3)א()6()א( לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח - 1988;3

)2( עבירה של ניסיון מעשה מגונה בפומבי בפני קטין לפי סעיף
349)ב( לחוק העונשין, התשל"ז – 1977, לגבי מי שחשף את איבר
מינו בפני התחקירנית במצלמה אינטרנטית או על-ידי משלוח
תמונה חושפנית לתחקירנית;4 )3( עבירה של ניסיון לביצוע מעשה
מגונה בקטינה או ניסיון לבצע אינוס של קטינה, בכל הנוגע לאקט
של ההגעה לדירת התחקירנית, כאשר ההבדל בטיב עבירת
המין שיוחסה לנאשמים נובע מטיב היסוד הנפשי שנילווה לאקט
ההגעה שלהם אל הדירה.

המדובר בתיקון לחוק שכונה “תיקון ה-ICQ”, ונועד
במפורש, כך על פי דברי ההסבר להצעת-החוק, להתמודד עם פניות בעלות תוכן מיני המופנות לקטינים במופעים שונים של רשת האינטרנט, כדוגמת ערוצי צ’אט
ופורומים שונים אליהם נוהגים קטינים רבים לגלוש. ראו: הצעת חוק לתיקון חוק למניעת הטרדה מינית )תיקון מס’ 4( )הטרדה מינית של קטין שטרם מלאו לו 14
שנים(, התשס”ז – 2006, ה”ח הכנסת 123, ב”פרשת ערוץ 10” העבירה של הטרדה מינית יוחסה על דרך של ניסיון, כיוון שדובר בתחקירנית שהתחזתה לקטינה ולא

לקטינה ממש.
4 גם כאן העבירה המיוחסת היא על דרך הניסיון, כיוון שמדובר בתחקירנית המתחזה לקטינה.

מכאן, שאיסוף ראיות דיגיטליות במסגרת חקירה של עבירה
זה, או המסתייעת במרחב האינטרנטי המתרחשת במרחב

מהם נטל בכיסיו, אך לא הטילם לבסוף לכיוון מסגד חסן בק ביפו.
6 ראו: ת”פ )שלום ת”א( 8371/07 מ”י נ’ פלוני, תק-של 10)1( 26440 )2010(.

7 ראו מנגד את עמדתו של ד”ר אסף הרדוף המשיג על ההצדקות להפללה של החזקת חומרים פדופיליים לפי סעיף 214)ב3( לחוק העונשין, התשל”ז – 1977. ראו:
אסף הרדוף “החזקת פורנוגרפיית ילדים אלקטרונית – האם ניתן להרשיע, והאם ראוי, או: היכן מעדיפה החברה את הפדופילים שלה? מסע ערכי בעקבות מיל, פלוני

ומור” הסניגור 150 )ספטמבר 2009(.
8 עוד על נושא זה, ראו: חיים ויסמונסקי “על ענישה בעבירות מחשב” מחקרי משפט כד)1( 81, 105-107 )2008(.

21 הכוונה ב”האזנת נפח” להאזנה למקום מסויים, על-ידי התקנת מיקרופונים סמויים, להבדיל מהאזנה לקו טלפון מסויים, על-ידי הקלטה של השיחה דרך חברות
התקשורת. הסמכות להתקין ציוד ל”האזנת נפח”, לפרקו או לסלקו מוגדרת בסעיף 10א לחוק האזנת סתר, התשל”ט – 1979.

22 פעולה דומה, אם כי ממוקדת יותר, בוצעה על-ידי תחקירניות של תוכנית הטלוויזיה “כלבוטק” המשודרת בערוץ 2, והביאה לחשיפת פעולתו של חשוד אחד
שהטריד מינית וניסה לבצע מעשים מגונים קודם לכן בקטינה כבת 13, אשר הוריה פנו לצוות התוכנית. החשוד הועמד לדין בבית-משפט השלום בחדרה, ונידון
לבסוף לשנת מאסר בפועל ועונשים נוספים.

מ”י, פ”ד לט)1( 1, 6-7 )1985(; ע”פ 2910/94 יפת נ’ מ”י, פ”ד נ)2( 221, 366-367 )1996(; ע”פ 6097/98 דיין נ’ מ”י, תק-על 99)2( 981, 982 )1999(.
26 ראו עניין אפנג’ר, בעמ’ 235 )מתוך פסק-דינו של כב’ השופט מנחם אלון(; ליישום ראו למשל את ע”פ 7830/08 מחאמרה נ’ מדינת ישראל, תק-על 08)4( 3472
)2008(; כן ראו הצעת חוק העונשין )תיקון מס’ 92( )הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה(, התשס”ו – 2006, הצ”ח הממשלה 241, שם נקבע בסעיף 40ו)ב()7( כי

פעולה של סוכן מדיח תיחשב כנסיבה מקלה לעונש.
27 כדברי כב’ השופטת פרוקצ’יה: “אין להוציא מכלל אפשרות, כי עליית משקלה של טענת ההגנה מן הצדק בעשורים האחרונים עשויה להצדיק הערכה מחודשת
של ההלכה המקובלת ביחס לסוכן מדיח, לצורך קביעת גבולות המותר והאסור בשימוש באמצעי זה, כדי שלא יחטא לתכלית שלשמה נוצר”.